[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА
 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.07.2019

№ 401-П
г. Орлов

О признании утратившими силу постановлений администрации Орловского района
Администрация Орловского района  Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации Орловского района от 20.06.2017 № 411 «Об утверждении перечня имущества, находящегося в собственности муниципального образования  Орловский муниципальный район, предназначенного для предоставления его о владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства».
1.2. Постановление администрации Орловского района от 29.09.2017 № 651 «О внесении изменений в постановление администрации Орловского района от 20.06.2017 № 411».
1.3. Постановление администрации Орловского района от 18.09.2018 № 608-П «О внесении изменений в постановление администрации Орловского района от 20.06.2017 № 411».

1.4. Постановление администрации Орловского района от 29.03.2019 № 224-П «О внесении изменений в постановление администрации Орловского района от 20.06.2017 № 411».

           2. Управляющему делами администрации Орловского района опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области.

           3. Заведующему отделом по имуществу и земельным ресурсам администрации Орловского района разместить настоящее постановление в сети «Интернет» на официальном сайте Орловского района.
4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава администрации
Орловского района                       С.С.Целищев